
地域の皆様へ
令和 6 年 4 月

門真市環境水道部
公共下水道事業課 公共下水道工事箇所

　平素は、本市の下水道事業の推進に際しまして、格段のご協力を賜り厚くお礼
申し上げます。
　現在施工中の公共下水道工事につきまして、下記のとおり工期が変更となりま
すので、お知らせいたします。
　工期の延長により、住民の皆様方にはご不便とご迷惑をおかけしますが、安全
かつ早期に工事を終了させるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を
お願いします。

工事の内容　
施工延長　 　L=118.05m

工事予定の概要
　工事件名 令和５年度　公共下水道東田柳田管渠築造工事

　工事箇所 門真市柳田町28番及び東田町13番から15番まで

　工期 令和5年9月26日　～　令和６年3月22日

令和5年9月26日　～　令和６年7月26日

　施工時間 9：00～17：00（昼間施工）

21：00～5：00（夜間施工）

（安全対策・緊急を要する工事は例外とします。）

　交通規制 9：00～17：00（施工状況に合わせ警備員を配置し、交通誘導を実施します。）

21：00～5：00（施工状況に合わせ警備員を配置し、交通誘導を実施します。）

※工事中は車の出入りがしづらくなりますが、ご協力下さいますようお願いいたします。

ようお願いいたします。

　発注者 門真市 環境水道部公共下水道事業課

TEL　　06-6903-4492

担当者：橋本

　施工者 株式会社　寿美工業

TEL  06-6901-2775

現場代理人：安井（ヤスイ）

マンホール工  5　基　

公共下水道工事工期延長のお知らせとお願い

桝設置工 　一　式

開削工　  Φ600～Φ250　L＝118.05m

工事に関するお問い合わせは

こちらにお願いします。

門真自動車教習所
大阪府東部流域下

水道事務所桑才ポ


